SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NAM ĐỊNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:        /TB-CCTTBVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức lớp Bồi dưỡng chuyên môn

về phân bón, thuốc bảo vệ thực vật

Căn cứ Luật Bảo vệ và Kiểm dịch thực vật số 41/2013/QH13;

Căn cứ Luật Trồng trọt số 31/2018/QH14 ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 84/2019/NĐ-CP ngày 14/11/2019 của Chính phủ về quản
lý phân bón; Căn cứ Nghị định số 130/2022/NĐ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 84/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 11
năm 2019 của Chính phủ quy định về quản lý phân bón;

Căn cứ Thông tư số 21/2015/TT-BNNPTNT ngày 08/6/2015 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về Quản lý thuốc bảo vệ thực vật;

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND  ngày 15/9/2023 của UBND tỉnh
Nam Định về việc ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định,

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định tổ chức lớp Bồi dưỡng
chuyên môn về phân bón, thuốc BVTV cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu kinh
doanh nhưng chưa có trình độ chuyên môn theo quy định của pháp luật.

Khai giảng: Lớp Bồi dưỡng chuyên môn về thuốc BVTV dự kiến 8h00” ngày
25/10/2024 (thứ Sáu).

  Lớp Bồi dưỡng chuyên môn về phân bón: Tháng 11 năm 2024.

Địa điểm: Hội trường Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định

                 Số 201 đường Cù Chính Lan, TP Nam Định.

Thời gian đăng ký: Từ ngày 15/10/2024 đến hết ngày 22/10/2024; lớp học sẽ
khai giảng khi đủ số lượng học viên đảm bảo để mở lớp.

Đề nghị các tổ chức, cá nhân có nguyện vọng tham gia lớp học đăng ký với
Phòng Hành chính - Tổng hợp Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật qua số điện
thoại đ/c Ninh Đình Thắng: 0904.705.508; Email: chicucttbvtvnd@gmail.com.

(Thông báo này được đăng tại trang thông tin điện tử của Chi cục Trồng trọt và
Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định: bvtv.namdinh.gov.vn).

Ơ]Nơi nhận:
   - Lãnh đạo Sở NN&PTNT (để báo cáo);

   - Một số đơn vị liên quan thuộc Sở;

   - Phòng NN&PTNT các huyện, Phòng Kinh tế TP;

   - Trung tâm DVNN các huyện, TP;

   - Website Sở NNPTNT; Chi cục TT&BVTV;

   - Lưu: VT; HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

       Trần Ngọc Chính

		2024-10-15T10:51:09+0700

		2024-10-15T10:56:41+0700

		2024-10-15T10:56:41+0700

		2024-10-15T10:56:41+0700